
2018年木子度假村旅行社协议书

甲方：广德木子度假村有限公司                      

乙方：                                           

甲乙双方本着友谊、互赢的基础，就乙方在甲方消费协议结算事宜，经友好协商，达成以下一致内容：

一、权利义务：

提供热情周到的服务和安全可靠的酒店产品.
服务项目：客房、餐饮、会议.
3、结算优惠折扣（详细价格见后附价格表）：

	客  房
	满十间享受团队协议价

	餐  饮
	主营9.5折（海鲜、香烟、酒水、特价活动菜除外）

	会  议
	享受协议价


二、关于客房：

房间协议价格按每间每晚计算，均以人民币定价结算，按登记住宿人数提供早餐，不高于两份。

房间协议价格已包含税费。

加床收费为80元/张，不包含早餐。

享受延时退房的时限，最晚为14：00（视当日房态而定）。

如酒店门市价或散客价有所调整，协议价相应调整，恕不另行通知。

如果政府上调或下调附加税或国家或地区颁布新的税收条款，酒店保留相应调整价格的权利。

7、甲方的国家法定节假日价格将在乙方享受周末价格的基础上进行上调（具体调价日期及价格见房价表）。

8、乙方满10间及以上可享受旅行社团队价，不满10间按酒店旅行社协议价；

9、乙方可在酒店底价基础上上调差价，税费自行承担；

10、乙方每满16间赠1间；

三、关于会议：

1、会议室以每场计算场地费用，4小时为一场，均以人民币定价结算。

2、会议价格已包含会议室场地、桌椅、投影仪幕布一块、音频视频设备一套、纸笔、茶水，如需其他（会标、横幅、鲜花、水果、矿泉水等）设备，则要按照酒店相关收费标准收取费用。

3、如酒店新增临时会议场所（场地），相应的服务实施和收费标准以酒店公布价为准，恕不另行通知。
四、餐饮部（木子山庄、木子家园、甘溪会馆、凤凰楼）

自带酒水不享受任何折扣优惠，并根据餐饮部相关收费标准收取酒水服务费用。

酒店不设最低消费，可根据客户要求配菜；
五、预定、结算：

乙方至甲方消费以现金形式予总台结账。

乙方提前预订房间，须以传真形式至甲方预订人员公司名称及相关信息，方可享受以上各项优惠，在入住登记时请出示相关有效证件，以确认贵公司享受相应的优惠政策，否则，按照总台散客价结算。

3、甲方未接到乙方特殊通知或预收客房定金，甲方为乙方客人所预订的客房均最晚保留到当天18：00，超过时间自动取消恕不另行通知。

4、乙方已付订金的房间若取消，需在当天18：00前通知甲方，否则订金不予退还。(订金详情见总台)。

5、结算时间：总台现结。结算方式：现金、信用卡。

六、违约责任
    若乙方未按约定时间结算，应按银行同期贷款利率的四倍与付违约金，并承担甲方律师代理费、诉讼费等实现债权的一切费用。

七、若双方发生债权纠纷，双方应协商解决，协商不成，应向广德县人民法院起诉。

其他：

1、本协议一式二份，双方签字盖章生效，各执一份。

2、乙方及乙方授权指定人在本协议生效起即表示同意木子度假村产品价格并遵守相关规定。

3、本协议属于合作双方的商业机密，不得向第三者泄露合作双方的优惠条款.
4、木子度假村的产品价格随市场行情进行调整，如有上浮或下调，恕不另行通知。

5、本协议期限为 2018年 01月01日至2018年12月31日止。

我们非常珍视同贵公司的合作关系，并期望合作愉快、成功！

祝万事如意！

甲方：广德木子度假村有限公司                            乙方：

地址：广德县太极大道祠山北路                            地址：

酒店签约代表（盖章）                                    单位代表（盖章）                                                 
电话：0563-6053333                                      电话：

传真：0563-6043333                                      传真：

手机：                                                  手机：

日期：                                                  日期：

附件：

木子度假村旅行社协议房价表

一、房价表

	房型
	房间数
	折扣价
	旅行社协议价
	旅行社团队价

	
	
	周末
	非周末
	周末
	非周末
	周末
	非周末

	豪华大床房/
豪华标准间
	10间及以下
	518
	448
	418
	358
	418
	358

	
	10间以上
	518
	448
	418
	358
	398
	308

	
	30间以上
	518
	448
	418
	358
	398
	298

	豪华套房
	不限
	688
	688
	508
	428
	508
	428

	行政豪华套房
	不限
	988
	988
	758
	488
	758
	488

	行政景观套房
	不限
	1288
	1288
	958
	588
	958
	588

	小木屋
	不限
	1588
	1088
	758
	488
	758
	488

	中式别墅
	不限
	4288
	3888
	3288
	2088
	3288
	2088

	欧式别墅
	不限
	4588
	4288
	3688
	2388
	3688
	2388

	二、节假日调整：

	
	
	
	
	
	
	

	节日
	元旦
	春节
	清明节
	劳动节
	端午节
	中秋
	国庆

	放假日期
	12月30日-1月1日
	2月15日-2月21日
	4月5日-4月7日
	4月29日-5月1日
	6月16日-6月18日
	9月22日-9月24日
	10月1日-10月7日

	
	（3天）
	（7天）
	（3天）
	（3天）
	（3天）
	（3天）
	（7天）

	调价日期
	12月29日-12月31日
	2月14日-2月20日
	4月4日-4月6日
	4月28日-4月30日
	6月15日-6月17日
	9月21日-9月23日
	9月31日-10月6日

	
	（3天）
	（7天）
	（3天）
	（3天）
	（3天）
	（3天）
	（7天）

	房型
	客房
	别墅
	客房
	别墅
	客房
	别墅
	客房
	别墅
	客房
	别墅
	客房
	别墅
	客房
	别墅

	房费涨幅
	涨100
	涨1000
	涨180
	涨3000
	涨100
	涨1000
	涨150
	涨2000
	涨100
	涨1000
	涨100
	涨2000
	涨180
	涨3000

	小木屋
	  所有法定节假日涨300元



